
Vaststelling omvang SHB voor 1993 t/m 1995
SZW

«Werkloosheidswet»

13 april 1995/nr. SV/WV/95/1490-b
Directie Sociale Verzekeringen

De Staatssecretaris van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 69 van de
Werkloosheidswet (Stb. 1987, 93)
en artikel 6, eerste lid, van het
besluit van de Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid
van 8 januari 1991, nr.
SZ/HSV/SVW/90/6126;

Besluit:

Artikel 1
De Stichting Samenwerkende
Havenbedrijven te Amsterdam kan
- voor de periode van 1 januari
1993 tot en met 31 december 1993
voor ten hoogste 444,
- voor de periode van 1 januari
1994 tot en met 31 december 1994
voor ten hoogte 428, en
- voor de periode van 1 januari
1995 tot en met 31 december 1995
voor ten hoogste 409,
van de bij haar in dienst zijnde
havenarbeiders, op wie de
sektor-CAO Stukgoed voor de
Haven- en aanverwante bedrijven
van toepassing is, aanspraak
maken op een bijdrage als bedoeld
in artikel 69 van de
Werkloosheidswet (Stb. 1987, 93).

Artikel 2
Het Besluit van de Staatssecretaris
van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid van 17 december
1993, nr. SZ/SV/W/93/3758 en het
Besluit van de Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid
van 25 mei 1994, nr.
SZ/SV/W/94/2288d worden
ingetrokken.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na
publikatie in de Staatscourant.

s-Gravenhage, 13 april 1995. De
Staatssecretaris voornoemd,
R. L. O. Linschoten.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 78 / pag. 1


